
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

от 04.10.2016 года                                                                                     №1011 
п. Шексна 

                          

  

О признании утратившим силу постановления администрации 

Шекснинского муниципального района № 1348 от 03.12.2015                  

«О размещении информационных конструкций на территории 

Шекснинского муниципального района» 

 

 

Во исполнение решения Шекснинского районного суда от 12.08.2016 

года по делу № 2а-1020/2016,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать постановление администрации Шекснинского 

муниципального района № 1348 от 03.12.2015 «О размещении 

информационных конструкций на территории Шекснинского 

муниципального района» и приложения к нему утратившими силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования в газете «Звезда»  и подлежит размещению на 

официальном сайте администрации Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Шекснинского муниципального района                     В.В. Кузнецов 


